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Группа № 1

п/в пкз. н.у.
ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24

РАССЫХИН Владислав МОО  1  V  3  V  1  V 0.500 1 17

ЗОРИН Арсений ВЛА  0  1  V  2  1  V 0.333 -9 12

ЧУРИНОВ Егор МОС  2  V  3  2  1  V 0.333 -4 16

ДЬЯКОНОВ Александр МОО  1  2  V  V  0  V 0.500 -1 15

ШУМСКИЙ Роман КИР  1  V  V  V  V  V 0.833 14 21

ЛАНЦОВ Илья НИЖ  1  1  2  1  0  0 0.000 -19 5

Группа № 2

п/в пкз. н.у.
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24

ОРЛОВ Денис МОС  1 V3  V  V V3  1 0.667 4 16

ЗАЙЦЕВ Кирилл КЛГ  0  1  3  V  V  V 0.500 -1 16

СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО  0  2  V  2  3  1 0.167 -11 12

КИТАЕВ Матвей МОС  2  3  3  V  V  1 0.333 -3 17

МИРОНОВ Тимофей НИЖ  0  0  0  V  2  0 0.167 -16 6

ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ  1 V2  3  V  V  V 0.667 7 18

Группа № 3

п/в пкз. н.у.
СТРЕЛЬНИКОВ Тимофей МОС  2  1  1  1  3  1 0.000 -15 9

КАНАЕВ Иван МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 11 22

САФРОНОВ Лев КЛГ  V  3  1  3  V  V 0.500 3 19

ОБЕРДЕРФЕР Владимир МОС  V  0  V  V  V  3 0.667 5 19

ЛИПОВИЧ Илья МОО  V  0  V  2  V  V 0.667 2 18

ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ  V  2  2  2  2  2 0.167 -9 14

МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  V  V  1  V  2  V 0.667 3 19

Группа № 4

п/в пкз. н.у.
ЗИМАКОС Остап МОС  V  1  V  V  V  2 0.667 5 19

ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ  1  2  2  V  3  0 0.167 -10 12

КОВАЛЁВ Артём КИР  V  V  V  V  V  3 0.833 15 23

СОЛОМОНОВ Артём МОС  3  V  0  V  V  1 0.500 1 16

БЕРЕЗКИН Евгений НИЖ  0  2  0  0  0  1 0.000 -21 3

УЛЬЯНОВ Тимофей МОО  3  V  1  1  V  0 0.333 -6 13

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ V3  V  V  V  V  V 1.000 16 23

Группа № 5

п/в пкз. н.у.
ВЯЛКОВ Артем МОО  2  V  0  2  V  0 0.333 -7 12

ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  2  1  3  V  V 0.500 2 18

ЮНАК Максим ТАТ  3  V  3  V  V  1 0.500 4 19

НИКИТИН Данила МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21

ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС  V  V  1  2  V  1 0.500 0 16

ФАТЕХОВ Дамир НИЖ  0  0  0  1  0  0 0.000 -23 1

СОКОЛОВ Ярослав КЛГ  V  2  V  V V3  V 0.833 14 21
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Группа № 6

п/в пкз. н.у.
ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  V  1  1  3  V 0.500 -2 17

РЕЙЗИН Петр МОО  1  1  2  2  1  V 0.167 -12 11

ЛЮБУТИН Матвей КЛГ  3  V  0  0  2  V 0.333 -6 13

КОРНИЛОВ Никита МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24

МАКАРОВ Максим МОО  V  V  V  3  2  V 0.667 8 21

МИХАЙЛЮК Александр КРА  V  V  V  2  V  V 0.833 9 22

РОМАНЬКО Егор НИЖ  3  3  2  1  2  1 0.000 -12 12

Группа № 7

п/в пкз. н.у.
ФОНТОН Иван МОС  1  2  2  V  V  V 0.500 0 17

ЛИСИН Александр МОО  V  V V3  V  V  1 0.833 8 20

РЫЧКОВ Иван КИР  V  3  V  V  V V3 0.833 13 22

МАКАРОВ Игорь МОС  V  2  1  V  V  1 0.500 2 16

ПАНФИЛОВ Марк МОО  1  1  0  1  0  3 0.000 -18 6

ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ  2  1  0  2  V  2 0.167 -8 11

ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  2  V  2 V2  V V3 0.667 3 17

Группа № 8

п/в пкз. н.у.
КУЗНЕЦОВ Семен МОО V3  V  3  V V3  V 0.833 5 21

ТАРАСОВ Илья МОС  2  3  0  2  0 V1 0.167 -12 8

ШАРИПОВ Ильдар ТАТ  2  V  2  1  3  V 0.333 -4 16

БАБАРИКО Кирилл МОО  V  V V3  V  2  V 0.833 9 21

АБРАМОВ Антон МОС  3  V  V  3  V  V 0.667 9 22

МОТОРИН Александр КЛГ  2  V  V  V  1  V 0.667 6 19

ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ  3  1  2  0  1  1 0.000 -13 8

Группа № 9

п/в пкз. н.у.
СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 12 23

КАТЮТИН Захар НИЖ  0  0  0  0  0  1 0.000 -22 1

САРАФАНОВ Илья КЛГ  V  V  3  V  1  V 0.667 8 20

МАЛЫЙ Станислав МОС  3  V  V  V  1  V 0.667 5 20

ЛУЧКО Денис НИЖ  1 V3  1  2  1  V 0.333 -6 12

ГРЯЗНОВ Данила ВЛА  2  V  V  V  V  V 0.833 14 22

ГОВОРОВ Владислав МОО  1  V  0  2  2  1 0.167 -11 10

Группа № 10

п/в пкз. н.у.
ДОРОШИН Олег МОС  1  3  1  3  V  V 0.333 -4 16

ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23

ЕРМОХИН Евгений МОС  V  1  1  V  V  V 0.667 4 18

БЕЗЗУБОВ Александр НИЖ  V  0  2  2  1  V 0.333 -7 13

СМИРНОВ Михаил МОО  3  V  0  3  V  V 0.500 2 18

КОПТЕВ Александр КЛГ  1  1  0  0  1  1 0.000 -20 4
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Группа № 11

п/в пкз. н.у.
КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 11 23

АНУРЬЕВ Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 10 24

БУНЦЕВ Егор САМ  1  1  2  V V3  V 0.500 -1 15

МАЛОВ Илья МОС  1  3  V  V  V  V 0.667 5 20

РУБИН Артем МОО  3  2  0  2  1  V 0.167 -9 12

КУЗИН Глеб КЛГ  3  3  2  1 V2  1 0.167 -8 12

ЛАЗАРЕВ Илья НИЖ  0  2  2  2  3  V 0.167 -8 13

Группа № 12

п/в пкз. н.у.
МАКШАЕВ Ростислав НИЖ  3  2  V  V  3  V 0.500 6 20

БАГИНСКИЙ Платон МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24

КИСЕЛЁВ Михаил СПБ  V  3  V  V  3  V 0.667 7 22

КОШКИН Артем НИЖ  0  0  1  0  1  1 0.000 -21 3

МАЛОВ Владислав МОС  1  2  3  V  2  V 0.333 -1 16

ГЛУШКОВ Артем ТАТ  V  1  V  V  V  1 0.667 1 18

РОЖНОВСКИЙ Петр МОО  1  1  1  V  1  V 0.333 -6 12

Группа № 13

п/в пкз. н.у.
МЯГКИХ Владислав МОС  3  V  0  V  V  V 0.667 3 19

КНЯЖЕВ Илья МОО  V  2  1  2  3  2 0.167 -7 14

АРТЕМЕНКО Святослав НИЖ  1 V3  0  0  1  2 0.167 -15 7

ДВОЕНКО Степан МОС  V  V  V  3  V  2 0.667 12 21

МАРГАРЯН Хачатур МОО  3  V  V  V  3  V 0.667 9 22

ПУШКАРЕВ Савелий КИР  2  V  V  0  V  V 0.667 2 18

ДУБОВОЙ Семен КЛГ  2 V3  V  V  0  1 0.500 -4 14

Группа № 14

п/в пкз. н.у.
ЖУКОВ Никита МОС  V  V  V  V V3  V 1.000 13 23

КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  2  2  V  V  3  2 0.333 0 17

ШАДИЕВ Александр КЛГ  1  V  3 V3  2  0 0.333 -6 13

РОТИН Тимофей МОС  3  1  V  V  V  2 0.500 0 18

КУРГАНОВ Иван НИЖ  0  0  1  0  3  0 0.000 -19 4

БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МОО  2  V  V  3  V  2 0.500 0 19

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Ма СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22

Группа № 15

п/в пкз. н.у.
ВАСИН Георгий МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24

СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ  1  V  3  2  1  2 0.167 -10 13

ГОВЕРДОВСКИЙ Кирилл САМ  0  3  V  V  V  0 0.500 -1 15

ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС  2  V  0  V  3  2 0.333 -7 15

ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ  3  V  1  3  0  2 0.167 -9 13

КАЛИНИН Александр УЛЬ  0  V  3  V  V  2 0.500 1 17

НЕСТЕРЕНКО Роман МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 11 23
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Группа № 16

п/в пкз. н.у.
БЕЛОВ Александр МОО  1 V3  1  2  V  1 0.333 -9 12

НИКИТИН Андрей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24

ЛУКИН Клим НИЖ  2  0  V  2 V3  2 0.333 -7 13

СОРОКИН Сергей МОО  V  2  3  V  V  V 0.667 7 21

БАРДАЛИМ Александр МОС  V  2  V  1 V3  V 0.667 3 18

КОТОВ Матвей КЛГ  3  1  2  2  2  3 0.000 -9 13

ШАЙХУТДИНОВ Аяз ТАТ  V  2  V  2  1  V 0.500 -1 17

Группа № 17

п/в пкз. н.у.
БАГИНСКИЙ Константин МОС  3  2  1  1  X  V 0.200 -7 11

АЛМАЗОВ Илья НИЖ  V  2  1  1  X  2 0.200 -9 10

КОЛОБАШКИН Степан МОО  V  V  3  1  X  3 0.400 -1 15

ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий МОС  V  V  V  V  X  V 1.000 10 20

ЯГЖОВ Савва НИЖ  V  V  V  2  X  V 0.800 11 18

ХИТРОВ Георгий КЛГ  A  A  A  A  A  A DNF

АКУЛИН Дмитрий УЛЬ  2  V  V  3  0  X 0.400 -4 13

Группа № 18

п/в пкз. н.у.
КРУПКО Олег МОО  V  2  V  V  V  2 0.667 9 20

СОКОЛОВ Федор МОС  1  2  V  3  V  V 0.500 3 18

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24

ДЕНИСОВ Даниил МОО  0  0  0  1  1  2 0.000 -19 4

МАРОВ Андрей МОС  2  V  1  V  V  2 0.500 0 17

САВИНОВ Владислав НИЖ  0  0  1 V3  1  2 0.167 -14 7

РАЗИНЬКОВ Тимофей СПБ  V  3  2  V  V  V 0.667 5 21

Группа № 19

п/в пкз. н.у.
КУСТОВ Петр МОС  V V3  V V2  V  V 1.000 11 21

МУХИН Артем НИЖ  0 V3  0  2  0  0 0.167 -17 5

УНЖАКОВ Артемий КЛГ  2  2  1 V3  0  1 0.167 -11 9

БОРИСОВ Георгий МОС  3  V  V  1  1  0 0.333 -4 13

КОННОВ Денис НИЖ  0  V  2  V  0  V 0.500 0 14

МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 16 23

БАКЛАНОВ Дмитрий САМ  2  V  V  V  2  2 0.500 5 18

Группа № 20

п/в пкз. н.у.
ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ  1  0  3  V  2  V 0.333 -8 14

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  V  V V3  V  V  V 1.000 14 23

ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22

БЕЛОУСОВ Денис НИЖ  V  1  0  3  2  V 0.333 -5 14

САВКИН Артём МОС  3  1  2  V  1  V 0.333 -6 15

ГАВРИЛОВ Климент СПБ  V  2  2 V3  V  V 0.667 5 19

ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ  3  2  2  2  2  1 0.000 -12 12
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Группа № 21

п/в пкз. н.у.
ЕФИМОВ Фёдор МОС  V  3  V  1  V  3 0.500 3 19

МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС  2  V  2  2  V  0 0.333 -2 14

ЗОТОВ Александр МОС  V  1  1  2  V  1 0.333 -8 13

ТИШИН Илья КЛГ  1 V3  V  2  V  V 0.667 4 18

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24

КЕЧИН Максим НИЖ  1  0  2  0  0  0 0.000 -21 3

ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ  V  V  V  3  1  V 0.667 8 20

Группа № 22

п/в пкз. н.у.
КОЛЕСНИКОВ Даниил МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 7 21

ИМПРОТА Юрий МОС  V  V  V  2  3 V3 0.667 6 20

ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ  1  0  1  0  1  2 0.000 -19 5

МАСЛОБОЙНИКОВ Яросл МОО  1  3  V  0  1  3 0.167 -9 12

ЛОНГИ Маттео МОС  2  V  V  V  1  V 0.667 7 19

МАЙОРОВ Андрей КЛГ  3  V  V  V  V V3 0.833 10 22

ЛАНЦОВ Игорь УЛЬ  3  2  V  V  2  2 0.333 -2 17

Группа № 23

п/в пкз. н.у.
СЕДЫКИН Андрей МОС  2  3  2  V  3  1 0.167 -7 15

ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  1  V  1  V 0.667 2 18

МОТОРИН Глеб КЛГ  V  2  0  3  0  V 0.333 -8 13

ОРЛОВ Тимур МОС  V  V  V  2  2 V3 0.667 6 19

БАЛА Данила МОО  2  3  V  V  1  2 0.333 -5 16

КОЧКИН Вячеслав КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24

ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  V  1  2  2  V  2 0.333 -3 15

Группа № 24

п/в пкз. н.у.
БИРЮКОВ Ярослав МОО  2  1  V  V  V  V 0.667 5 19

КИСЛЫЙ Егор МОС V3  V  2  V V3  3 0.667 2 19

КАЛИСТОВ Даниил НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23

ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  2  V  1  1  V  2 0.333 -7 14

ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС  1  2  0  V V3  V 0.500 -2 14

КЕРЕКЕША Максим НИЖ  1  2  2  3  2  V 0.167 -7 14

МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  3  V  2  V  1  3 0.333 -4 17
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 1.000 20 24 квалифицирован
2 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 1.000 18 24 квалифицирован
3 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 1.000 16 24 квалифицирован
3 НИКИТИН Андрей МОС 1.000 16 24 квалифицирован
3 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 1.000 16 24 квалифицирован
6 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 1.000 16 23 квалифицирован
7 ВАСИН Георгий МОС 1.000 15 24 квалифицирован
7 КОРНИЛОВ Никита МОС 1.000 15 24 квалифицирован
7 КОЧКИН Вячеслав КИР 1.000 15 24 квалифицирован

10 БАГИНСКИЙ Платон МОС 1.000 14 24 квалифицирован
11 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 1.000 14 23 квалифицирован
12 ЖУКОВ Никита МОС 1.000 13 23 квалифицирован
13 КУСТОВ Петр МОС 1.000 11 21 квалифицирован
14 АНУРЬЕВ Илья МОО 1.000 10 24 квалифицирован
15 ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий МОС 1.000 10 20 квалифицирован
16 МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО 0.833 16 23 квалифицирован
17 КОВАЛЁВ Артём КИР 0.833 15 23 квалифицирован
18 ГРЯЗНОВ Данила ВЛА 0.833 14 22 квалифицирован
19 СОКОЛОВ Ярослав КЛГ 0.833 14 21 квалифицирован
19 ШУМСКИЙ Роман КИР 0.833 14 21 квалифицирован
21 КАЛИСТОВ Даниил НИЖ 0.833 13 23 квалифицирован
21 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.833 13 23 квалифицирован
23 РЫЧКОВ Иван КИР 0.833 13 22 квалифицирован
24 СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС 0.833 12 23 квалифицирован
25 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Макси СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
25 ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ 0.833 12 22 квалифицирован
25 ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО 0.833 12 22 квалифицирован
28 КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС 0.833 11 23 квалифицирован
28 НЕСТЕРЕНКО Роман МОО 0.833 11 23 квалифицирован
30 КАНАЕВ Иван МОО 0.833 11 22 квалифицирован
31 МАЙОРОВ Андрей КЛГ 0.833 10 22 квалифицирован
32 НИКИТИН Данила МОО 0.833 10 21 квалифицирован
33 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.833 9 22 квалифицирован
34 БАБАРИКО Кирилл МОО 0.833 9 21 квалифицирован
35 ЛИСИН Александр МОО 0.833 8 20 квалифицирован
36 КОЛЕСНИКОВ Даниил МОО 0.833 7 21 квалифицирован
37 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 0.833 5 21 квалифицирован
38 ЯГЖОВ Савва НИЖ 0.800 11 18 квалифицирован
39 ДВОЕНКО Степан МОС 0.667 12 21 квалифицирован
40 АБРАМОВ Антон МОС 0.667 9 22 квалифицирован
40 МАРГАРЯН Хачатур МОО 0.667 9 22 квалифицирован
42 КРУПКО Олег МОО 0.667 9 20 квалифицирован
43 МАКАРОВ Максим МОО 0.667 8 21 квалифицирован
44 ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ 0.667 8 20 квалифицирован
44 САРАФАНОВ Илья КЛГ 0.667 8 20 квалифицирован
46 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.667 7 22 квалифицирован
47 СОРОКИН Сергей МОО 0.667 7 21 квалифицирован
48 ЛОНГИ Маттео МОС 0.667 7 19 квалифицирован
49 ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ 0.667 7 18 квалифицирован
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50 ИМПРОТА Юрий МОС 0.667 6 20 квалифицирован
51 МОТОРИН Александр КЛГ 0.667 6 19 квалифицирован
51 ОРЛОВ Тимур МОС 0.667 6 19 квалифицирован
53 РАЗИНЬКОВ Тимофей СПБ 0.667 5 21 квалифицирован
54 МАЛОВ Илья МОС 0.667 5 20 квалифицирован
54 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.667 5 20 квалифицирован
56 БИРЮКОВ Ярослав МОО 0.667 5 19 квалифицирован
56 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 0.667 5 19 квалифицирован
56 ЗИМАКОС Остап МОС 0.667 5 19 квалифицирован
56 ОБЕРДЕРФЕР Владимир МОС 0.667 5 19 квалифицирован
60 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.667 4 18 квалифицирован
60 ТИШИН Илья КЛГ 0.667 4 18 квалифицирован
62 ОРЛОВ Денис МОС 0.667 4 16 квалифицирован
63 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.667 3 19 квалифицирован
63 МЯГКИХ Владислав МОС 0.667 3 19 квалифицирован
65 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.667 3 18 квалифицирован
66 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0.667 3 17 квалифицирован
67 КИСЛЫЙ Егор МОС 0.667 2 19 квалифицирован
68 ЛИПОВИЧ Илья МОО 0.667 2 18 квалифицирован
68 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.667 2 18 квалифицирован
68 ПУШКАРЕВ Савелий КИР 0.667 2 18 квалифицирован
71 ГЛУШКОВ Артем ТАТ 0.667 1 18 квалифицирован
72 МАКШАЕВ Ростислав НИЖ 0.500 6 20 квалифицирован
73 БАКЛАНОВ Дмитрий САМ 0.500 5 18 квалифицирован
74 ЮНАК Максим ТАТ 0.500 4 19 квалифицирован
75 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.500 3 19 квалифицирован
75 САФРОНОВ Лев КЛГ 0.500 3 19 квалифицирован
77 СОКОЛОВ Федор МОС 0.500 3 18 квалифицирован
78 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.500 2 18 квалифицирован
78 СМИРНОВ Михаил МОО 0.500 2 18 квалифицирован
80 МАКАРОВ Игорь МОС 0.500 2 16 квалифицирован
81 КАЛИНИН Александр УЛЬ 0.500 1 17 квалифицирован
81 РАССЫХИН Владислав МОО 0.500 1 17 квалифицирован
83 СОЛОМОНОВ Артём МОС 0.500 1 16 квалифицирован
84 БОГОСЛОВСКИЙ Михаил МОО 0.500 0 19 квалифицирован
85 РОТИН Тимофей МОС 0.500 0 18 квалифицирован
86 МАРОВ Андрей МОС 0.500 0 17 квалифицирован
86 ФОНТОН Иван МОС 0.500 0 17 квалифицирован
88 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 0.500 0 16 квалифицирован
89 КОННОВ Денис НИЖ 0.500 0 14 квалифицирован
90 ШАЙХУТДИНОВ Аяз ТАТ 0.500 -1 17 квалифицирован
91 ЗАЙЦЕВ Кирилл КЛГ 0.500 -1 16 квалифицирован
92 БУНЦЕВ Егор САМ 0.500 -1 15 квалифицирован
92 ГОВЕРДОВСКИЙ Кирилл САМ 0.500 -1 15 квалифицирован
92 ДЬЯКОНОВ Александр МОО 0.500 -1 15 квалифицирован
95 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.500 -2 17 квалифицирован
96 ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС 0.500 -2 14 квалифицирован
97 ДУБОВОЙ Семен КЛГ 0.500 -4 14 квалифицирован
98 КОЛОБАШКИН Степан МОО 0.400 -1 15 квалифицирован
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99 АКУЛИН Дмитрий УЛЬ 0.400 -4 13 квалифицирован
100 КИСЕЛЕВ Степан НИЖ 0.333 0 17 квалифицирован
101 МАЛОВ Владислав МОС 0.333 -1 16 квалифицирован
102 ЛАНЦОВ Игорь УЛЬ 0.333 -2 17 квалифицирован
103 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС 0.333 -2 14 квалифицирован
104 КИТАЕВ Матвей МОС 0.333 -3 17 квалифицирован
105 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ 0.333 -3 15 квалифицирован
106 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.333 -4 17 квалифицирован
107 ДОРОШИН Олег МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
107 ЧУРИНОВ Егор МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
107 ШАРИПОВ Ильдар ТАТ 0.333 -4 16 квалифицирован
110 БОРИСОВ Георгий МОС 0.333 -4 13 квалифицирован
111 БАЛА Данила МОО 0.333 -5 16 квалифицирован
112 БЕЛОУСОВ Денис НИЖ 0.333 -5 14 квалифицирован
113 САВКИН Артём МОС 0.333 -6 15 квалифицирован
114 ЛЮБУТИН Матвей КЛГ 0.333 -6 13 квалифицирован
114 УЛЬЯНОВ Тимофей МОО 0.333 -6 13 квалифицирован
114 ШАДИЕВ Александр КЛГ 0.333 -6 13 квалифицирован
117 ЛУЧКО Денис НИЖ 0.333 -6 12 квалифицирован
117 РОЖНОВСКИЙ Петр МОО 0.333 -6 12 квалифицирован
119 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 0.333 -7 15 квалифицирован
120 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.333 -7 14 квалифицирован
121 БЕЗЗУБОВ Александр НИЖ 0.333 -7 13 квалифицирован
121 ЛУКИН Клим НИЖ 0.333 -7 13 квалифицирован
123 ВЯЛКОВ Артем МОО 0.333 -7 12 квалифицирован
124 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 0.333 -8 14 квалифицирован
125 ЗОТОВ Александр МОС 0.333 -8 13 выбывший
125 МОТОРИН Глеб КЛГ 0.333 -8 13 выбывший
127 БЕЛОВ Александр МОО 0.333 -9 12 выбывший
127 ЗОРИН Арсений ВЛА 0.333 -9 12 выбывший
129 БАГИНСКИЙ Константин МОС 0.200 -7 11 выбывший
130 АЛМАЗОВ Илья НИЖ 0.200 -9 10 выбывший
131 СЕДЫКИН Андрей МОС 0.167 -7 15 выбывший
132 КЕРЕКЕША Максим НИЖ 0.167 -7 14 выбывший
132 КНЯЖЕВ Илья МОО 0.167 -7 14 выбывший
134 ЛАЗАРЕВ Илья НИЖ 0.167 -8 13 выбывший
135 КУЗИН Глеб КЛГ 0.167 -8 12 выбывший
136 ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ 0.167 -8 11 выбывший
137 ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ 0.167 -9 14 выбывший
138 ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ 0.167 -9 13 выбывший
139 МАСЛОБОЙНИКОВ Ярослав МОО 0.167 -9 12 выбывший
139 РУБИН Артем МОО 0.167 -9 12 выбывший
141 СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ 0.167 -10 13 выбывший
142 ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ 0.167 -10 12 выбывший
143 СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО 0.167 -11 12 выбывший
144 ГОВОРОВ Владислав МОО 0.167 -11 10 выбывший
145 УНЖАКОВ Артемий КЛГ 0.167 -11 9 выбывший
146 РЕЙЗИН Петр МОО 0.167 -12 11 выбывший
147 ТАРАСОВ Илья МОС 0.167 -12 8 выбывший
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148 САВИНОВ Владислав НИЖ 0.167 -14 7 выбывший
149 АРТЕМЕНКО Святослав НИЖ 0.167 -15 7 выбывший
150 МИРОНОВ Тимофей НИЖ 0.167 -16 6 выбывший
151 МУХИН Артем НИЖ 0.167 -17 5 выбывший
152 КОТОВ Матвей КЛГ 0.000 -9 13 выбывший
153 ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ 0.000 -12 12 выбывший
153 РОМАНЬКО Егор НИЖ 0.000 -12 12 выбывший
155 ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ 0.000 -13 8 выбывший
156 СТРЕЛЬНИКОВ Тимофей МОС 0.000 -15 9 выбывший
157 ПАНФИЛОВ Марк МОО 0.000 -18 6 выбывший
158 ЛАНЦОВ Илья НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
158 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
160 ДЕНИСОВ Даниил МОО 0.000 -19 4 выбывший
160 КУРГАНОВ Иван НИЖ 0.000 -19 4 выбывший
162 КОПТЕВ Александр КЛГ 0.000 -20 4 выбывший
163 БЕРЕЗКИН Евгений НИЖ 0.000 -21 3 выбывший
163 КЕЧИН Максим НИЖ 0.000 -21 3 выбывший
163 КОШКИН Артем НИЖ 0.000 -21 3 выбывший
166 КАТЮТИН Захар НИЖ 0.000 -22 1 выбывший
167 ФАТЕХОВ Дамир НИЖ 0.000 -23 1 выбывший

ХИТРОВ Георгий КЛГ dnf ?dnf?
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